РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

Совет Южского муниципального района
Седьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от 25.09.2015  № 2

        г.Южа

О прекращении полномочий Главы Южского муниципального

района Муратовой Е.А.

В соответствии со ст. ст. 36, 40 Федерального закона N 131-ФЗ от

06.10.2003 "Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации" (в действующей редакции), Уставом Южского

муниципального района и рассмотрев заявление Муратовой Е.А. в связи с

истечением срока полномочий, Совет Южского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Прекратить полномочия Главы Южского муниципального района

Муратовой Е.А. с истечением срока полномочий с 25.09.2015 г.

2. В связи с истечением срока полномочий выплатить Муратовой Е.А.

компенсацию в размере трехмесячной оплаты труда.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Правовой

Вестник Южского муниципального района».

Председательствующий на заседании

Совета Южского муниципального района                   Б.В.Мощеев

consultantplus://offline/ref=8E8F1361A3722BBFE0C9BC291E632B538F95B90AF7397D66B1F8DAE038F5B67A701AC049800BA72C5EN9F
consultantplus://offline/ref=8E8F1361A3722BBFE0C9A224080F775C8A9EE507F73C7430EEA781BD6FFCBC2D3755990BC406A22AEF3E3351N4F